procentu nie wyższego nad
10% osobom obcym, za wykrycie zaginionej takiejże
korespondencji i posyłek pocztowych, bez wyjednywa­
nia oddzielnych upoważnień lub kredytów nadetato-
wych na takie wydatki, o ile przypadająca do wypła­
ty należność, nie przenosi rubli 300.
Działo się w W arszawie dnia 15 (27) Lutego 1866 r.

Ha.łtbCTHHKb, reiiepaufe-A^broTaim,,
(uo4 wica. n>) RpajSb Eepib.

P- o. Sekretarza Stanu, (podpisano) A. Zaborowski.

Okólnik do Komisji Spraw Włościańskich
iv Królestwie Polskiem Nr. 45.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

dnia 15 (2 7 ) Lutego 1866 roku.

Zwracamy uwagę czytelników na zamieszczo­
ną poniżej korespondencję ze Lwowa.

* ( O t w a r c i e gi m n a z j u m i p r o g i m n az j ów
ż e ń s k i c h . ) W uroczystą rocznicę "'stąpienia na
tron Najjaśniejszego Pana 19 lutego (3 marca) r. b.,
wprowadzoną została w całem królestwie p olskiem
w wykonanie Najwyżej zatwierdzona 5 (17) stycznia
1866 r. ustawa żeńskicli gimnazjów i progimnazjów,
dla ludności polskiej w królestwie. W samej Warsza­
wie otwarto trzy zakłady naukowe żeńskie, mianowi­
cie jedno gimnazjum i dwa progimnazja. Gimnazjum
zostało utworzonem z istniejącej tu od r.

obojgu w O k rę g u 0 -
s tro łę c k im leżący c h ; o tw o rzy ły s ię sp a d k i 1
ro zp o rz ą d z o n e z o s ta ły p o s tę p o w a n ia sp a d ­
kow e, do z a m k n ię c ia k tó ry c h te rm in p ó łro ­
czn y n a d. 1 (13) C zerw ca 1866 r . w P ło c k u
w K a n c e la rji Z ie m iań sk ie j 1. 2. i 3 p rzed e
m n ą a 4. p rz e d R e je n te m H o ltz e m w y zn acza
się .

P ło c k d. 18 (30) Listopada 1865 r
J a n c z e w s k i Wawrzyniec.

M ag. ob. p r . i adm .

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(/V. D . 959). S ą d Pokoju Okręgu
Kaliskiego.

Z powoóu żądanej nowej regu lac ji hypo-
tek i m ianowicie:

Dom u m ieszkalnego Nr. 36 w raz z g run tem
mórg 4 prętów 76 m iary K^óski - j Nr.

: s. 240 , ad 2. rs. 100 go tow i- i
zną bądź pap ie ram i kredytow em i na kaucje j
przyj mowanemi.

B liższa v.-iadomość o w aru n k ach 't e j e n tre - 1
p ryzy pow ziętą być móże w b iu rze Rządu Gu- i
b e rn ja ln eg o w ydziale policyjnym w godzinach
biurow ych.

W arszaw a, dnia 16 (28) Lutego 1868 rok u .
R adca G ubern ja lny , YorhofF.

Za N aczeln ika K ance la rji, D obrow olski.

(N. D. 1417). Komitet Budow y R a tusza
w W orszawie.

P o d a je do pow szechnej wiadomości, iż w d .

2 ,(14) M arca r. b. o godzinie 10 z ran a o d b y ­
wać się będzie w b iurze K om itetu w domu pod
N r.

zgłosi si$ w miejscu i czasie w yżej oznaczonym
i z ło ż \ć jest winien n i vadium kw otę rs. 2 l4
które ni<utrzyinującumu się zaraz zwrócone
zostanie, a utrzymującego się zatrzymanym
będzie na poczet kaucji do wysok »ści \f$ c z ę ­
ści wylicytowanej sumy dokompletować się
przez plus licytanta winnyj

Ł ęczyoa d. 16 (28) Lutego 1866.
Burmistrz Ma iejowski.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Łę­
czycy 7. dma 16 (28; Lutego bieżącego roku
Nr. 64 4 po.łaję niniejszą deklaracją iż obo­
wiązuję się w z:ąść w entrepfyzę reperacji za­
budowań miejskich, a mianowicie szlachtuza

Podaje do publicznej wiadomości, i$ w dniu
i (13) Marca 1866 r. o godzinie 5 z południa
w Kancelarji Szp tala Sgo Łazarza przy ulicy
K siążęcej pod N. 1751, odbędzie się licytacja in
in m nua przez opieczętowane deklaracje na

dostaw ę druków dla tegoż Szpitala przez ągas
od dnia 14 (26) Marca 1866 r. do dnia 14 (2ó)
Marca I8b9r. czyli przez lat trzy. K toby więc
pragnął podjąć się tej dostawy, winien złożyć
na ręce Nadzorcy Szpitala vadium w gotowi-
źnie łub listach zastawnych rs 60, oraz de­
klarację opieczętowaną, w której obowiązany
wyłuszczyć wysokość odstąpionego procentu
od cen przez Szpital podanych.

W arunki licytacyjne w K ancelarji Szpitala
przejrzane być mogą.

W arszaw a d. 20 L utego (4 M arca) 1866 r.
z Upow. Prezyd.,

C złonek R ady N athan W inawer.

(N . D . 1312). U rząd Leśny Kielce.
Z m o c y reskryptu Kornisii Rządowej P rzy­

chodów i Skarbu z d. 20 Stycznia (1 Lutego)
1866 r. Nr. 1422/496 odbywać się będzie w
kancelarji Urzędu Leśnego K ielce w dniu 8
(20) Marca r. b. o godzinie 10-ej z rana licy­
tacja na sprzedaż drzewa użytkowego i opa­
łowego w 14-tu obrębach przez burzę powalo-
nego, ocenionego na rs. 544 kop. 81 f . 2. Każdy
mający chęć kupna złoży vadium rs. 54. O wa­
runkach licytacyjnych powziąść można wiado­
mość w Urzędzie Leśnym każdodziennie oprócz
dni świątecznych.

w Kielcach, dnia 9 (21) Lutego 1866 roku .
p. o . Nadleśniczego, Winkler.

(iV. D . 1312). U rząd Leśn“ Kielce.
Z mocy reskryptu Komisji Rządowej Przy­

chodów i Skarbu z d. 26 Stycznia (7 Lutego)
1866 r. Nr. 1423/497 odbywać się b ę lż ie w
kancelarji Urzęfiu Leśnego K ielce, w d. 8 (20)
Marca r. b. o godzinie 12-ej w południe licy ­
tacja na sprzedaż drzewa w lasach D u ch o­
wnych Seminarjum K ieleckiego ocenionego na
rs. 195 k. 77, każdy mający chęć kupna złoży
vadium rs. 20. O warunkach licytacyjnych
powziąść można wiadomość w Urzędzie Leśnym
każdodziennie oprócz dni świątecznych.

w Kielcach, dnia 9 (21) Lutego 1866 r.
p. o. Nadleśniczego, W inkler.

( S n r a i l V . PitctrZ T rybnnabi Cywilnego
G u b e r n ji W arszaw skiej w W arszaw ie.

Stosow nie do art. 682 K. P S. wiadomo
czyn i iż na żąd an ie W ład ysław a B riih l oby­
w atela w W arszaw ie pod Nr.

549 o godz. 10 z rana dnia 15
(27) K w ietnia 18 '6 r.

Sprzedażą dyrygować b ęd zie J a n J ę d r z e -
jew icz A dw okat przy Sądzie Apelacyjnym
K rólestw a P olsk iego , k tórego zam ieszkanie
wyżej j e s t w skazane
w V\ arszaw ie d. 18 Lutego (2 Marca) 1866 r.

R. D. Z górski.
W yw ieszon o na tablicy w sa li u stęp ow ej

T rybunału Cywilnego Gubernji W arszaw skiej
w W arszaw ie.
w W arszaw ie d. 18 L utego (2 Marca) 1866 r.

R adca Dworu, Z górski

(iV. D. 1412) P isa rz Trybunatu Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Stosownie ilo art.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja­
śnień i warunków sprzedaży Nieruchomości
Nr. 131 i 132, na Przedmieściu Pradze pod
W arszawą, w Cyrkule Policyjnym i Admini­
stracyjnym 12, w Gminie M agistratu Miasta
Warszawy, pod jurysdykcją Sądu Pokoju 0 -
kręgu i Miasta Warsyawy Wydziału IV po­
łożonych, w dniach 3 (15) Stycznia 1866 r.,
17 t29) Stycznia 1866 r. i 31 Stycznia (12
Lutego) 1866 r. termin do przygotowawczego
przysądzenia, tychże Nieruchomości na dzień
1 (13) Marca 1866 r. godzinę 10 rano w miej­
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilne­
go Gubernji Warszawskiej w Warszawie w
Wydziale I wyznaczony został i tam się od­
będzie.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 3,700,
jako szacunku przez popierających sprzedaż
postąpionego.

R. D Zgórski.

(N. I).

D ruga p u b lik ac ja a zarazem p rzy g o to ­
wawcze przysądzenie odbędzie się w tym że sa - j
mym T ry b u n a le i p rzed tym że sam ym Sędzią ;
T rybu n a łu W. D obrskim d. 2 9 M arca (lO K w ie- :
tn ia) i 866 r. o g o d z .*9% * ran a .

L ic y ta c ja zacznie się od sum y rsr. 13,489 j
k. b2, ja k o szacunku ta k są b iegłych wy k ry - j
tego.

W arszaw a, d n ia 8 (20) Lutego 1866 roku. !
Teofil Tom icki, A dw okat.

sRswswKBoenR

(N. D. 2-23) W dalszym ciągu licytacji, j
codziennie wyjąwszy dni świątecznych, po- j
cząwszy od godziny 3 do 6 z południa, w
W arszawie w domu pod Nr.

1405) Wiadomo czynię: że prawnie
zajęte ruchomości jesionowe i machoniowe,
jako to: kanapa, fotele, krzesła, fortepja-
ny, stoły, krzesła, i t. p. przedmiota, oraz ,
żyto, pszenica i owies w snopie, w mie- ,
ście Okręgowem Radzyminie, Okręgu Sta­
nisławowskim Gubernji W arszawskiej, na !
targu publicznym, w rynku tego miasta, w ;
dniu 23 Lutego (7 Marca) r. b. 1866 o godzi- j
nie 12 w południe, przez publiczną licytację j
sprzedane zostaną.

./. Kurman Komornik, i

L I S T Y G O Ń C Z E .

(K; D. 772) S ą d / A l i c j i f t i i M w : * .
W ydzia łu Kieleckiego.

Wzywa wszelkie władze tak wojskowe jak
policyjne, nad porządkiem w kraju czuwają­
ce, ady na Wojciecha Krawczyka włościani­
na z wsi Czostkowa gminy Kozłów Powiatu
Kieleckiego, do odpowiedzialności Sądowej
z więzienia zakwalifikowanego w czasie tran-
szportowania do Sądu zbiegłego i dotąd
ukrywającego się, baczną uwagę zwracały i
wrazie ujęcia Sądowi tutejszemu dostawi­
ły-

Rysopis Krawczyka, lat ma ‘47, wzrostu
dobrego, budowy średniej, włosów blond
zwykle długich, czoła niskiego, oczu siwych,
na jednem znak od łnżeki, twarzy ściągłej,
nosa miernego, nosił zarost żółty.

Kielce d. 19 (31) Stycznia 1866 r.
Sądzia Prozydujący, Miciński.

(N. D. 958) S ą d Policji Poprawcze/
W ydzia łu R e damskiego.

W zyw a w szelkie w ładzy m d porządkiem i
bezpieczeństw em w kraju czuwające, ażeby na
żyćh W. lfa v.